
UCHWAŁA NR 193

                Prezydium  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie : przyjęcia protokołu Nr 39 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 6 marca 
2013r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu  PZW, Prezydium ZO PZW  uchwala co następuje:

1. Po zapoznaniu , zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 39 z posiedzenia Prezydium 
ZO PZW z dnia 6 marca 2013r.

2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 


